
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3345

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:32:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:20:00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DIAGNÓSTICOS DE IMAGEM, SENDO ESTES DE PEDIDO
DE URGÊNCIA SOLICITADO PELO MÉDICO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.  
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 05/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03392303c6f8817700c8e3bfbe6d8fc3.pdf

